
Vilistlaste kuu raames jagasid Instagramis meiega
oma päeva tehnoloogiaettevõtja  Kristjan Maruste ja
disainer Helen Valk-Varavin, vabakutseline
etenduskunstnik Katrin Kreutzberg, turundusjuht
Hanna Loodmaa, aktsiaanalüütik Artur Erik Lindmaa,
ooperilaulja Rasmus Kull, tantsuüliõpilane Eva
Metspalu ja ratsasportlane Juula Reinumägi.
Vilistlastunde andsid Merili Ginter ja Karmen Nigul.
47. Tartu Maratoni võitis vilistlane Mart Kevin Põlluste.
Eesti laulu finaalis osaleb vilistlane Andrei Zevakin.
Roosa Raadio uue saate külaliseks on bioloogiaõpetaja
Kirstin Karis.
2. märtsil on MHG Instagram koolipsühholoog Maili
Tireli päralt.
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 02.03 Regita Saksing
 03.03 Kristina Lubenets
 03.03 Marii Kangur

 05.03 Helgi Rootslane
 05.03 Rimma Verbitskaja



Bioloogiaõpetaja Martin Pent kirjutab edasi.org lehel oma vahvatest
kogemustest rahvusvaheliste õpilaste õpetamisel.
Geograafiaolümpiaadi piirkonnavoorus said 12. klasside arvestuses härmakad
lausa kaksikvõidu: 1. koht Oliver Mõttus (12.a) ja 2. koht Ronald Judin (12.a).
Juhendas Maiu Kaljuorg. 11DP õpilased Liis Siigur ja Liisa Oks jagasid 2.–3.
kohta. Mikk Rooden (11DP) sai 4. koha, Toomas Tanel Tammer (11.c) 6. koha ja
Maria Grünberg (11.a) 8. koha. Juhendasid Ita Ilves ja Maiu Kaljuorg. 10.b
õpilane Lui Hendrik Lindpere jagas samuti 2.–3. kohta ja 10.a õpilane Sander
Metsis tuli 8. kohale. Juhendas Maiu Kaljuorg. 9. klassis saavutas esikoha Ats
Johannes Kaup (9.a) ja 8. klassis tuli esimeseks Meena Rooden (8.b), Artur Ipits
(8.b) sai 2. koha ning 4. koha Miia Helen Merilo (8.b). 7.b klassi õpilased Art
Hendrik Joandi ja Uku Märt Raasik jagasid 8.–9. kohta. Põhikooliõpilasi
juhendas Maiu Kaljuorg.
5. veebruaril toimunud ühiskonnaõpetuse elektroonilise olümpiaadi
piirkonnavooru tulemuste kohaselt saavutas Oliver Mõttus üleriigilises
pingereas 4. koha (Tartu 3. koht) ja Ronald Judin 13. koha (Tartu 4. koht).
Mõlemad kutsutakse ka olümpiaadi lõppvooru. Poisid õpivad 12.a klassis ja
nende juhendaja on Piret Tänav.
12.a klassi õpilane Oliver Mõttus saavutas Saksamaa Liitvabariigi
Suursaatkonna poolt korraldatud videokonkurssil neljanda koha. Konkursil tuli
kirjeldada lühivideos loomingulisel viisil Euroopa tähendust ja ootusi
Euroopale.
Etteantud teemal kirjutatud eelvooru-essee põhjal valiti kolm MHG õpilast
osalema usundiõpetuse olümpiaadi lõppvoorus: Raili Randmäe (11.b), kes
kirjutas essee teemal “Kellele kuulub elu algus ja lõpp?” ning Liisa Oks (11DP) ja
Keili Suur (11.c), kes olid valinud teema “Religioon fantaasiakirjanduses ja
fantaasia religioonis”. Juhendajaks oli Tiina-Erika Friedenthal.
28. jaanuaril toimunud Tartu linna gümnaasiumiastme õpilaste saksa keele
tõlkevõistlusel saavutas MHG 11.b õpilane Maarja Kask 2. koha (õpetaja Heikki
Veinimäe). Lisaks leidis võistluse žürii, et esiletõstmist väärib ka MHG 11.c
õpilase Ann Karoliine Vabamägi töö (õpetaja Heikki Veinimäe), 5.–6. koht.
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Härma gümnaasiumiõpetajate seitse meeskonda töötasid neli kuud
õpetamisele tähenduse otsimisel. Õppimist juhendasid Tartu Ülikooli
professorid Margus Pedaste ja Äli Leijen. Koolitusperioodi käigus loeti läbi
palju põnevat teaduskirjandust, otsiti ja katsetati erinevaid lahendusi õpilaste
õpimotivatsiooni tõstmiseks. Suurt rõõmu valmistas tähendusliku õpetamise
koolituse käigus näiteks gümnaasiumiõpilaste lugemishuvi suurenemine.
Jätkame oma projektidega ja liidame meeskonda uusi liikmeid. Aitäh kõigile,
kes panustasite! Ene Tannberg, Tiia Lepik, Terje Hallik, Maili Tirel, Jana Kübar,
Ivika Hein, Piret Tänav, Alla Vinitšenko, Kaarel Viljaste, Heikki Veinimäe, Maigi
Varusk, Helen Rägo, Valentin Madrid, Külli Pullerits, Jelena Nikolajeva, Kaisa
Jõgi, Heiki Puusepp, Sille Eero, Janika Kaljula, Kristi Kreutzberg, Signe Kinnas,
Allar Aav, Maiu Kaljuorg, Helen Semilarski, Helin Semilarski, Martin Pent, Hans
Teras, Jörgen Metsik, Ivika Hiis, Sirle Lorvi, Age Raimets, Jannar Tähepõld,
Tairo Talvis!
Enamik kooli töötajaid on saanud esimese vaktsiini!

2. märts – hoolekogu koosolek

8. märts – prantsuse keele olümpiaadi lõppvoor (osalevad Liisa Oks, Mia

Sootla, Triin-Elis Kuum, Hilda Laidmets); inglise keele olümpiaadi lõppvoor

(osaleb Uku Andreas Reigo)
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Kohvimasin

on saanud uued topsid!

 



Nakkushaiguste tõttu on koolitöö olnud häiritud ka varasematel aegadel.
Näiteks 1933. a märtsis oli Tartu koolides levimas gripp, nii et mõnes koolis
puudusid haiguse tõttu koolist pea pooled õpilased ja üksikutes koolides olid
suletud peaaegu kõik klassid. Keerulises olukorras olid mõned koolid ka õpetajate
haigestumise tõttu ja linna algkoolides tuli koolitöö läbiviimiseks appi kutsuda
Tartu Pedagoogikumi lõpuklassi õpilasi. Tartu koolidest tabas gripp kõige
raskemini meie kooli – ENKS Tütarlaste Gümnaasiumi. Kooliarst Schultzenbergi
korraldusel suleti klasse järk-järgult, nii kuis haigus klassides levis. Koolis oldi
seisukohal, et kui klassi õpilastest 2/3 puudub, siis klass suletakse. Postimees
kirjutas 18. märtsil 1933. a, et meie koolis oli üle 400 õpilase grippi haigestunud,
neist gümnasiste 265 ja algkooliõpilasi 156. Suletud oli 11 klassi, koolis käisid viie
klassi õpilased, kuid ka neis oli igaühes üle 10 puuduja. Haigestumise tõttu oli
koolis peatatud täielikult õpilaste isetegevus, samuti olid kooli ruumides keelatud
igasugused koosolekud. (Postimees, 18. märts 1933). Gripiepideemiast saadi siiski
märtsi lõpuks jagu nii meie koolis kui teistes Tartu linna koolides. Vahepeal nädal
aega suletud olnud klassid avati taas ja kuigi alguses oli puudujaid tavapärasest
veidi rohkem, ei takistanud see enam märgatavalt koolitööd. (Postimees, 21. märts
1933).

Ene Tannberg
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TÜ teaduskooli viktoriinikeskkonnas on avatud informaatikaviktoriini

Kobras II voor. Erandlikult saavad sel aastal osaleda kõik huvilised.

Ülesandeid saab lahendada 1.–12. märtsini. Viktoriin toimub kolmes

vanuserühmas: benjaminid (kuni 8. klass), juuniorid (9.–10. klass) ja

seeniorid (11.–12. klass). 

Tartu Ülikooli teaduskool koos Nortaliga (Nortali asutaja on MHG vilistlane

Priit Alamäe!) kutsub 5. märtsil kõiki 8.–12. klassi IT-huvilisi tüdrukuid

õppepäevale „Leia oma tee IT-sse: tüdrukute eri!“. Õppepäev toimub kell

10.00–13.00 veebis. Ülekande link saadetakse registreerunutele mõni päev

enne ürituse toimumist. Õppepäevaga soovitakse aidata tüdrukutel leida

tee IT-sse, tuues nendeni elulised näited töömaastikult ja tutvustades

ettevõtte igapäevatööd. Nortali naistalendid jagavad oma kogemusi,

kuidas nad IT-sse jõudsid ja räägivad, millest nende töö koosneb.

Töötubades on osalejatel võimalik erinevate IT-rollidega lähemalt tutvuda

läbi konkreetsete näidete. Osalemine on tasuta. Info ja registreerumine:

https://www.teaduskool.ut.ee/et/it-tudrukud.

Eesti Mälu Instituut ja Postimees kutsuvad noori vanuses 16–21 eluaastat

osalema märtsiküüditamise mälestuspäevale pühendatud kirjavõistlusel

„Kiri küüditatule“. Parimad autorid saavad auhinnaks põneva ajalooreisi

Leetu. Lisaks sellele on auhinnafondis kolmesaja euro väärtuses

kinkekaarte ja raamatuid. Osalejad on oodatud ka kevadel toimuvale

tänuüritusele. Parimad tööd avaldatakse koos autori nimega Postimehes.

Kiri peaks olema vormistatud isikliku pöördumisena ja mahult mitte

ületama 6000 tähemärki koos tühikutega. Kirjutada võib eesti või vene

keeles. Tööde esitamise tähtaeg on hiljemalt 20. märts 2021 saates need e-

posti aadressile info@mnemosyne.ee. Kirjale peab olema lisatud kirjutaja

ees- ja perekonnanimi, vanus, e-post, telefon, kool ning juhendaja või

nõustaja nimi (kui on).

Käimas on HTM rahulolu-uuring 11. klasside õpilastele, põhikooli

lapsevanematele ja õpetajatele. Ärge unustage oma arvamust öelda!
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